
Technický list: GekkkoSOL ředidlo 

KREIDEZEIT.CZ– generální zastoupení pro ČR  Telefon: + 420 728 500 788, + 420 774 600 766  
Borek 11, Dačice 380 01  e-mail: info@kreidezeit.cz, Internet: www.kreidezeit.cz 

 

 

GekkkoSOL ředidlo 

GekkkoSOLVerdünner 

 
 

 

 

 
Informace o výrobku 

 

137 

 

 

   
K ředění GekkkoSOL barvy, GekkkoSOL jemnozrného a 
GekkkoSOL hrubozrného používejte výhradně GekkkoSOL 
ředidlo:  
 
�Složení 
Vodní sklo, voda 
 
�Balení: 
Připraveno k použití v PE lahvích 
Produkt č. 137           1 l 
Ceny dle platného ceníku. 
 
�  Čištění pracovních pomůcek: 
Ihned po použití vodou. 
 
�Skladování: 

V nemrznoucím prostředí, neprodyšně uzavřené, v nenačatém 
balení je možno GekkkoSOL ředidlo skladovat min. 12 měsíců. 

 
�Nakládání se zbytky produktu: 
Zbytky produktu nelít do odpadu. Suché zbytky produktu mohou 
být přidány k domácímu odpadu.  

 
�Označení: 
Odpadá, nejedná se o nebezpečnou látku. 
 
�Bezpečnostní opatření: 
Při práci chránit oči a kůži (používat pracovní rukavice a ochranné 
brýle). Při styku s kůží nebo očima vymýt proudem vody. 
V případě zasažení očí kontaktovat očního lékaře. Nenatírané 
plochy chránit před stříkanci, popř. okamžitě odstranit vodou 
(mohou vzniknout neodstranitelné fleky!). Možnost alergií na 
přírodní látky.  
GekkkoSOL barva nesmí být ředěna barevným vodním sklem ani 
vodou, nýbrž pouze tímto GekkkoSOL ředidlem.  
Skladovat mimo dosah dětí.  
 
 
 
 
 
 

 Popsané údaje byly zjištěny podle nejnovějšího stavu nám předložených 
zkušeností. Kvůli metodám zpracování a vlivům životního prostředí, jakož 
i různých povah podkladů musí být vyloučena závaznost pro všeobecnou 
právní platnost jednotlivých doporučení. Před použitím musí zpracovatel 
vyzkoušet výrobek, zda je vhodný na účel použití (zkušební nátěr). 
Při novém vydání nebo změně výrobku ztrácejí texty svou platnost. 
Nejnovější informace o produktu jsou k dispozici na internetu 
www.kreidezeit.cz nebo přímo u firmy Kreidezeit. 

(07/02/2011) 

 
 
 

 

 


